
Portaria nº 0161, de 30 de Outubro de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Ricardo Valcarcel, matrícula 3858863 - Orientador(a); Bruno Araújo
Furtado de Mendonça, matrícula 2145654 - Titular; Marcelle Nardelli Baptista ,
matrícula 2009118136 - Titular; Rafael Coll Delgado, matrícula 1872560 -
Suplente; Danilo Henrique dos Santos Ataíde, matrícula 201713090010-9 -
Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ
/ Campus Seropédica, do(a) discente Luiz Antônio Bernardes Filho, matrícula
nº 201003031-1, intitulada "Identificando trechos hidrológicos com potencial
para renaturalização das funções hídricas em rios retificados", a ser defendida
em 01/12/2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


